
Senioren-Tageszentrum  
Seekirchen  
Das Tageszentrum bietet:
n Buntes Tagesprogramm: Spiele, kreatives Arbeiten und Bewegung
n Aktivierung: Gedächtnistraining, Bewegungsübung und Gymnastik
n Wohlfühlen: Zeit zum Entspannen, Plaudern 
n Gemeinsames Essen: Frühstück, Mittagessen und Kaffeejause 
n Liebevolle und qualifizierte Betreuung sowie Unterstützung bei Pflegebedarf

Tarife:
Ganzer Tag 	 € 27,40   *ermäßigt € 23,00
Halber Tag 	 € 19,00   *ermäßigt € 16,00
 
Auf Wunsch wird ein Fahrtendienst organisiert (€ 4,70 pro Fahrt).
* Der ermäßigte Tarif gilt für Mindestsicherungsbezieher und Pensionisten 
   mit Ausgleichszulage

Information und Anmeldung: 
Hilfswerk Salzburg, Region Flachgau
06214 6811 | henndorf@salzburger.hilfswerk.at

Öffnungszeiten:
Dienstag und Mittwoch 
08.00 bis 16.00 Uhr

Ort: 
Tageszentrum Seekirchen 
Moosstraße 52
5201 Seekirchen

Qualität von Mensch zu Mensch. 

KOSTENLOSERKENNENLERNTAG!




